
Список на ученици од 1а  

Класен раководител: Слаѓана Петрушева 

1. Адеми Муарем Емин 

2. Бошковски Далибор Марко 

3. Димовски Борис Кристијан 

4. Димитриевски Горан Филип 

5. Ѓорѓиевски Воислав Лука 

6. Иванов Игор Филип 

7. Јосифовска Игор Мила 

8. Коцевска Зоран Тамара 

9. Коцевски Горан Кристијан 

10. Коцев Игорчо Марко 

11. Костов Зоран Давид 

12. Костадиновска Антонио Мартина 

13. Манасијевски Оливер Стефан 

14. Михајловиќ Милан Дејан 

15. Николовски Викторио Петар 

16. Пешков Горан Андреј 

17. Стојаноски Нинослав Андреј 

18. Славков Горан Максим 

19. Славков Горан Алексеј 

20. Тодоров Новица Давид 

21. Тодороска Вуке Анастасија 

22. Трајковска Свето Драгана 

23. Цветковска Даниел Оливера 

24. Чавкароски Томислав Никола 

25. Џемајл Шенур Окан 

 

 



 

Список на ученици од 1б 

Класен раководител: Божурка Ѓошевска 

1 Анастасија Ангеловска 

2 Марија Ацковска 

3 Ангел Богојевски 

4 Александар Благоевски 

5 Марко Војчески 

6 Леонида Гроздановска 

7 Кристијан Димитриески 

8 Стефан Ѓуровски 

9 Леонид Илиевски 

10 Павел Јанев 

11 Андреј Крстевски 

12 Борис Крстевски 

13 Теона Маџоска 

14 Мика Миленковиќ 

15 Александар Наумов 

16 Стефан Огненовски 

17 Михела Пешевска 

18 Антонио Смиланоски 

19 Стефан  Станкоски 

20 Марио Стојчевски 

21 Бојан Тасев 

22 Матеј Утковски 

23 Ѓорѓи Хасаноски 

24 Марио Цимбуровски 

25 Сара Шекеровска 

 



Список на ученици 1в 

Класен раководител: Јоланда Попоска 

 

1. Дошев Ѓорѓи 

2. Милошевски Стефан 

3. Мирчева Симона 

4. Митевски Лука 

5. Османоска Сара 

6. Пандовска Ники 

7.  Пејчева Ива 

8. Петровски Андреј 

9. Петрушевски Андреј 

10. Радеска Марија 

11. Рајовчиќ Милош 

12. Саид Берат 

13. Селман Барту 

14. Станковски Андреј 

15. Станојковски Дамјан 

16. Стевковски Лука 

17. Стојанов Матеј 

18. Стојановска Марта 

19. Стојкоски Андреј 

20. Стојоски Давор 

21. Тодосовски Дамјан 

22. Трпковска Наташа 

23. Чанговски Петар 

24. Шкријељ Белма 

25.  Шкријељ Мухамед 

 



Список на ученици 1г 

Класен раководител: Тони Станчески 

 

1.  ДАМОВСКИ ДАВИД 

2.  ЃОРЃИЕВ ОГНЕН 

3.  ЃУРЧЕВСКА КЛЕМЕНТИНА 

4.  ЕФРЕМОВ МАРИО 

5.  ЗДРАВЕВСКА ЕВГЕНИЈА 

6.  ИВАНОВ ЃОРЃИ 

7.  ЈАКИМОВСКИ ГРЕГОРИЈ 

8.  ЈУНУЗ АКТАН 

9.  КОЛЕВСКА СТЕФАНИ 

10.  МАРКОСКИ АНДРЕЈ 

11.  МИШОВСКА МИХАЕЛА 

12.  ПЕТРОВСКА ИВАНА 

13.  ПЕТРОВСКИ ИВАН 

14.  ПЕЦЕВСКА ИВА 

15.  ПОПОВСКА АНДРИЈАНА 

16.  СТАНКОВСКИ ДИМИТАР 

17.  СТАНОЈОСКИ МАРКО 

18.  СТЕФАНОВСКИ ЛЕОНИД 

19.  СТОЈАНОВСКИ НИКОЛА 

20.  СТОЈЧЕВСКИ МАРИО 

21.  СТРИКА ВИКТОРИЈА 

22.  ТОШЕВСКА СОФИЈА 

23.  ФИЛИПОВСКИ МАТЕЈ 

24.  ЦВЕТАНОВСКИ БОРЈАН 

 

 


